M4T28-BR12SH1
Numero di parte M4T28-BR12SH1
fabbricante STMicroelectronics
Descrizione SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC
quantità disponibile 3645 pcs in stock
Schede tecniche M4T28-BR12SH1.pdf
M4T28-BR12SH1 Price Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di M4T28-BR12SH1
codice articolo del costruttore M4T28-BR12SH1 Categoria Circuiti integrati (CI)
fabbricante STMicroelectronics Descrizione SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC
Pacchetto / caso quantità disponibile 3645
Tensione - nominale 2.8V Digitare Battery and Crystal
informazioni di spedizione Due to restrictions, only ground shipment is allowed. Serie Timekeeper®, Snaphat®
Altri nomi 497-3686-5
M4T28BR12SH1 temperatura di esercizio 0°C ~ 70°C (TA)
Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited) Produttore tempi di consegna
standard 16 Weeks
capacità di carico 12.5pF Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant
Frequenza 32.768kHz Capacità 48mAh
Chimica della batteria Lithium
M4T28-BR12SH1 3645 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova M4T28-BR12SH1 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina M4T28-
BR12SH1 con garanzia e garanzia. RFQ M4T28-BR12SH1: Info@Ariat-Tech.com
Parti correlate per M4T28-BR12SH1
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
MCC500-16I01B IGBT Modules IXYS 2614 pcs
M4T28-BR12SH1 SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC STMicroelectronics 3645 pcs
CGA4J3X5R1H684K125AB CAP CER 0.68UF 50V X5R 0805 TDK Corporation 2599 pcs
2220Y1K00390KFT CAP CER 39PF 1000V C0G/NP0 2220 Knowles Syfer 2591 pcs
615250 TOOL HAND CRIMPER PNEUMATIC Astro Tool Corp. 2621 pcs
OP496HRU-REEL OP496HRU-REEL ADI ADI 2545 pcs
KPSE06E20-41P CONN PLUG 41POS CBL MNT W/PINS ITT Cannon, LLC 2624 pcs
C1210X123F4JAC7800 CAP CER 0.012UF 16V U2J 1210 KEMET 2685 pcs
89883-449LF CONN RCPT 98POS .100 DBL R/A PCB Amphenol FCI 2631 pcs
RWR89SR500DRB12 RES 0.5 OHM 3W 0.5% WW AXIAL Vishay Dale 2666 pcs
M4T32-BR12SH6 SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC STMicroelectronics 2692 pcs
CMF5531R600FEEA RES 31.6 OHM 1/2W 1% AXIAL Vishay Dale 2536 pcs
BQ48SH-28X6NSH IC SNAPHAT W/BATT AND CRYSTAL N/A 2552 pcs
M4T32-BRI2SH1 M4T32-BRI2SH1 ST ST 2608 pcs
D38999/24MG16JN-LC CONN RCPT 16POS JAM NUT W/SKT Amphenol Aerospace Operations 2621 pcs
M4T32-BR12SH1 SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC STMicroelectronics 4351 pcs
863086BLF DSUB HOOD POTING 09 Amphenol FCI 2571 pcs
612-91-432-41-004000 SKT CARRIER SOLDRTL Mill-Max 2694 pcs
MTSW-150-27-T-D-740 MODIFIED .025 SQUARE POST TERMIN Samtec, Inc. 2588 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
M4T28-BR12SH1 Details PDF